
6. zasedaní ŽP 

Docházka: 6.A- Veronika Kočí – neomluvena; 6.B a 7.A všichni zástupci bez omluvení 

Program: 

1. Volba funkcí pro všechny členy parlamentu 

 

2. Gratulace Ondřeji Jamelskému a Dominiku Slavíkovi 

- členové parlamentu Ondra a Dominik se statečně probojovali do krajského 

kola Logické olympiády, odkud Ondra postoupil až do kola národního. 

Konalo se v Praze dne 25. 11., kde získal krásné 16. místo. Gratulujeme!! 

 

3. Návrhy a nápady na projektový den, zatím neschváleny. 

 

4. Návštěva žandovského parlamentu 

- 13. 2. se pojedeme podívat na práci žandovského parlamentu Čápata. 

Načerpáme zde nové velice zajímavé poznatky a nápady, abychom náš 

parlament co nejvíce zlepšili. 

Další zasedání proběhne dne 3. 3. 2014 

 

Úkoly na další zasedání: 

1. Vymyslet návrhy na projektový den „Držíme spolu“.  

2. 9.A - si připraví propozice na druhý ročník jejich soutěže „Zlaťáčský talent 

2014“ 

 

Zasedání vedla:  Houtková Lenka    Zapsala:  Volková Anna  

 

 

  

 


